Jegyzőkönyv

Készült: A Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testületének és Mezőpeterd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. február 14-ei együttes üléséről.

Jelen vannak: 
Dr. Könyves-Balázsházi Ella polgármester



Bede Rezső alpolgármester

Bagdi János, Kőrösi Elek, Tarr Sándorné képviselők



Urayné Szilágyi Márta körjegyző



Kalmárné Lupócz Marianna pénzügyi előadó
Igazoltan van távol: Szűcs Imre alpolgármester

Dr. Könyves-Balázsházi Ella Mezősas polgármestere: Köszönti mind a két önkormányzat képviselő-testületét.

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes.

Jegyzőkönyv-vezető Sápi Józsefné hivatali dolgozó, hitelesítőknek Bagdi János és Tarr Sándorné képviselőket javasolja.

(Szavazás)

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv-hitelesítőkre tett javaslatot 5 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – elfogadja.

Dr. Könyves-Balázsházi Ella Mezősas polgármestere: Pap Miklós polgármester urat javasolja levezető elnöknek.

Pap Miklós Mezőpeterd polgármestere: Köszöni a javaslatot.

Dr. Könyves-Balázsházi Ella Mezősas polgármestere: Kéri a képviselőket, szavazzanak a levezető elnök személyéről.

(Szavazás)

A Képviselő-testület a levezető elnök személyére tett javaslatot 5 igen szavazattal, – ellenvélemény nélkül és tartózkodás nélkül – elfogadja.

(Mezőpeterd Községi Önkormányzat képviselő-testületének a napirenddel kapcsolatos szavazását és döntését az ülésükről készült jegyzőkönyv tartalmazza.)

Pap Miklós Mezőpeterd polgármestere: Az ülés vezetésével és menetével kapcsolatban a következőket mondja el. Az együttes ülésről mindkét Képviselő-testület készít a saját szemszögéből jegyzőkönyvet. A döntésekhez a javaslatot – természetesen – a saját polgármesterek teszik meg. A határozatokat külön-külön hozzák, saját számozásukkal és jelölésükkel látják el. A szavazás előtt a határozatképességet a polgármesterek a saját testületük tekintetében vizsgálják, a szavazati arányokat is így állapítják meg.

Dr. Könyves-Balázsházi Ella Mezősas polgármestere: A meghívóban közölt napirendi pontok elfogadását javasolja.

1.) Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség 2011. évi költségvetéséről 

szóló előterjesztés megvitatása, elfogadása

Előadó: Dr. Könyves-Balázsházi Ella polgármester

 Pap Miklós polgármester

2.) Különfélék

(Szavazás)

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – az alábbi napirendi pontok megtárgyalását elfogadja.

1.) Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség 2011. évi költségvetéséről 

szóló előterjesztés megvitatása, elfogadása

Előadó: Dr. Könyves-Balázsházi Ella polgármester

 Pap Miklós polgármester

2.) Különfélék

1.) Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség 2011. évi költségvetéséről szóló előterjesztés megvitatása, elfogadása

Pap Miklós Mezőpeterd polgármestere: Megkapták a képviselők az anyagot a pénzügyi adatokról. Ugyanazon támogatási összegek szerepelnek, és a normatív támogatás sem változott a tavalyi évhez viszonyítva. A cafatériában és a munkabérnél csökkent ez a tervezet a tavalyihoz képest. 
Megkérdezi a pénzügyi előadó, van-e hozzáfűzni valója.

Kalmárné Lupócz Marianna pénzügyi előadó: Sajnos a támogatás nem változott. Két millió forinttal csökkent a kiadási főösszeg azáltal, hogy egy dolgozó prémium éveket veszi igénybe, és a cafatéria csökkent.

Dr. Könyves-Balázsházi Ella Mezősas község polgármestere: Berettyóújfalu irányába tettek lépéseket, és Körösszegapáti is elfogadta különválási szándékukat. Berettyóújfalu február 24-én ülésezik, és akkor döntenek arról, hogy a szándéknyilatkozatukat elfogadják-e, vagy sem. A polgármester úr úgy nyilatkozott, hogy valószínűleg elfogadják a szándéknyilatkozatukat és egy korábbi időpontra is tehető lesz a csatlakozás.

Kérdés, hozzászólás hiányában kéri a képviselőket, szavazzanak a Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség 2011. évi költségvetéséről.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

	10/2011. (02.14.) sz. ÖK. határozat

	
	
	

	 A Mezősas székhelyű Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség kiemelt előirányzat-csoportonkénti 2011. évi bevételeinek és kiadásainak eredeti előirányzata

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Cím
	Előirányzat-csoport
	Mezősas


	Mezőpeterd


	Összesen



	I.
	Támogatások (55 % ; 45 %)
	2 815
	2 303
	5 118

	II.
	Támogatásértékű működési bevétel
	14 808
	10 611
	25 419

	III.
	MŰKÖDÉSI BEVÉTEL ÖSSZESEN:


	17 623
	12 914
	30 537

	
	Előirányzat-csoport
	Mezősas


	Mezőpeterd


	Összesen



	Cím
	Személyi juttatás
	12 716
	9 226
	21 942

	I.
	Munkaadót terhelő jár.
	3 104
	2 243
	5 347

	II.
	Dologi kiadás (55 % ; 45 %)
	1 803
	1 445
	3 248

	III.
	MŰKÖDÉSI KIADÁS ÖSSZESEN:


	17 623
	12 914
	30 537


Határidő: Azonnal és folyamatos

Felelős: Dr. Könyves-Balázsházi Ella polgármester

(Mezőpeterd Községi Önkormányzat képviselő-testületének a napirenddel kapcsolatos szavazását és döntését az ülésükről készült jegyzőkönyv tartalmazza.)

2.)Különfélék

Pap Miklós Mezőpeterd község polgármestere: Örülnek annak, hogy Mezősas tudott Berettyóújfaluval beszélni. Ők is voltak délelőtt Körösszegapátiba a társulás költségvetésével kapcsolatosan. Ha Mezősas kilép az oktatási társulásból, próbálnak majd valakit beszervezni. 

Dr. Könyves-Balázsházi Ella Mezősas község polgármestere: Látta, hogy meghirdették a Mezőpeterd-Váncsod körjegyzői állást. Míg ki nem válnak a körjegyzőségből, addig ebben nem lehet döntés.

Pap Miklós Mezőpeterd község polgármestere: Így van, addig nem tudnak döntést hozni. Váncsod úgy sem tudja addig megszavaztatni a körjegyző személyét. Lehet, hogy ugyanazok fognak pályázni, mint a Mezősas-Mezőpeterd körjegyzői állásra. 

Bagdi János képviselő: Úgy döntöttek, hogy maradnak az iskola társulásba?

Pap Miklós Mezőpeterd község polgármestere: Igen. 

Dr. Könyves-Balázsházi Ella Mezősas község polgármestere: Közös megegyezéssel év közben is ki lehet lépni. 

Pap Miklós Mezőpeterd község polgármestere: Nem volt rossz ez a körjegyzői társulás. Azóta több helyről is érdeklődtek, kíváncsiak, hogyan működött a körjegyzőség. Reméli az elszámolás is zökkenőmentesen fog lezajlani. 

Bagdi János képviselő: Nem olyan bonyolult az, eddig sem volt semmi probléma, többször kisegítették egymást.

Pap Miklós Mezőpeterd község polgármestere: Volt olyan, hogy Mezősas előlegezte meg a dologi kiadásokat. Pénzügyi dolgokon sohasem volt probléma.

Dr. Könyves-Balázsházi Ella Mezősas község polgármestere: Több kérdés, hozzászólás hiányában megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést bezárja.

k.m.f.


Dr. Könyves-Balázsházi Ella



Urayné Szilágyi Márta



polgármester





körjegyző

Bagdi János                          Tarr Sándorné



      képviselő


      képviselő
jegyzőkönyv-hitelesítők
